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Andrzej Filipczyk, skarbnik Za-
rządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ 
„Solidarność” uczestniczył w  konfe-
rencji prasowej Posła RP Wojciecha 
Buczaka, przedstawiając dziennika-
rzom stanowisko związku, dotyczą-
ce przyjęcia przez parlament ustawy 
o ograniczeniu handlu w niedzielę.

Odpowiadał na krytykę „Solidar-
ności” do niedawna oburzonej rządo-
wym projektem ograniczenia handlu 
w  niedzielę oraz tłumaczył dlaczego 
nie zgadza się z  zarzutem, że nowa 
ustawa spowoduje zwolnienia wśród 

pracowników handlu (do odsłuchania 
na stronie internetowej ZR w zakładce 
Radio)

Pozostałymi tematami konferencji 
były informacje dotyczące zwiększenia 
dofinansowania z  Programu Opera-
cyjnego Polska Wschodnia na rozwój 
transportu publicznego w  Rzeszowie 
w  kwocie 35 mln zł oraz propozycje 
Prawa i  Sprawiedliwości dotyczące 
ważnych inwestycji w Rzeszowie, któ-
re przedstawił Marcin Fijołek - Prze-
wodniczący Klubu Radnych PiS w Ra-
dzie Miasta Rzeszowa.

W 2018 roku czeka nas 29 niedziel 
handlowych i 23 niedziele z zakazem 
handlu (kalendarz obok).

W 2019 roku zakaz handlu nie bę-
dzie obowiązywał tylko w ostatnią nie-
dzielę miesiąca.

Z kolei od 2020 roku handel w nie-
dziele zostanie całkowicie zakazany  
z wyjątkiem siedmiu niedziel: 

- dwóch niedziel handlowych przed 
świętami Bożego Narodzenia, 

- jednej niedzieli przed Wielkanocą 
- ostatniej niedzieli stycznia, 
- ostatniej niedzieli kwietnia, 
- ostatniej niedzieli czerwca 
- ostatniej niedzieli sierpnia. 
Specjalne ograniczenia będą obo-

wiązywać w Wigilię Bożego Naro-
dzenia oraz w Wielką Sobotę Wiel-
kanocną - zakupy zrobimy tylko do 
godz. 14.00.

Ograniczenia handlu w niedziele

Rzeszowska „Solidarność” o ograniczeniu 
handlu w niedzielę na konferencji 

posła Wojciecha Buczaka 

W dniu 4.01.2018r. w  Komendzie 
Państwowej PSP w Ropczycach funk-
cjonariusze podjęli decyzję o  zorga-
nizowaniu się i  zasileniu szeregów 
członków NSZZ Solidarność. Przepro-
wadzono wybory Komisji Zakładowej, 
które koordynował Przewodniczący 
Regionalnej Komisji Wyborczej An-
drzej Filipczyk. Na stanowisko prze-
wodniczącego KZ wybrano Pawła 
Stokłosę, w  skład KZ weszli również 
Rafał Strzałka, Grzegorz Urban, Kon-
rad Świerad i Krzysztof Pikuła. Na po-
siedzeniu wyborczym byli obecni tak-
że przedstawiciele Międzyregionalnej 
Sekcji Pożarnictwa Leszek Pelc oraz 
Przewodniczący KZ Komendy Miej-
skiej PSP w Rzeszowie Andrzej Skom-

Nowa KZ przy KP Państwowej 
Straży Pożarnej w Ropczycach

ra, którzy poruszyli kwestie działalno-
ści i  problemów branżowych, a  także 
pracownicy Działu Rozwoju Związku

Natalia Ceglarz oraz Marek Bajda. 
Członkowie nowo powstałej KZ zło-
żyli wizytę w  siedzibie Regionu Rze-
szowskiego NSZZ Solidarność w celu 
uzupełnienia dokumentacji i  doko-
nania rejestracji swojej organizacji 
w  Rejestrze Podstawowych Jednostek 
Organizacyjnych Regionu Rzeszow-
skiego. Członkom KZ przy KP PSP 
w  Ropczycach gratulujemy wyboru 
na funkcje i życzymy wielu sukcesów 
w działalności związkowej.

Natalia Ceglarz
Dział Rozwoju Związku

Od prawej: A. Filipczyk, W. Buczak, M. Fijołek


